Federacao Paranaense de Basketball
CNPJ : 76.535.368/0001-16

Demonstracédo do Resultado de 01/01/2019 a 31/12/2019

Nome
RECEITAS

ORIGEM DE RECURSOS
CONTRUBUIGOES DE FILIADOS
RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS DIVERSAS

RECEITA LiQUIDA

RESULTADO BRUTO

DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS OPERACIONAIS FINANCEIRAS
JUROS E DESCONTOS
DESPESAS OPERACIONAIS TRIBUTARIAS
IMPOSTOS

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS E DESCONTOS OBTIDOS
Descontos Obtidos
RESULTADO OPERACIONAL
RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAGOES E IMPOSTOS
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO

RESULTADO LiQUIDO DO EXERCICIO

Resultado Liquido do Exercicio

Pagina: 1

Saldo atual
(1.062.777,11)

(1.062.777,11)
(143.680,37)
(894.194,39)

(24.902,35)

(1.062.777.11)

(1.062.777,11)

(1.075.688,07)
(1.072.181,91)
(1.072.181,91)
(22,68)
(22,68)

(3.483 48)
(3.483 48)

(374,25)
(374.25)
(374,25)
12.536,71
12.536,71
12.536.71

12.536,71
12.536,71

Reconhecemos a exatidio da presente Demonstragio do Resultado do Exercicio, a vista dos documentos apresentados, transcrito nas paginas 1 a 1 do livro diario n°0.

Curitiba/PR, 31 Dezembro de 2019.

/%// ]
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Presidente
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